CC9/4SA120 Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi CC9/4SA120 Carlo Gavazzi toimittaja Carlo Gavazzi Jakelija
Carlo Gavazzi CC9/4SA120
Carlo Gavazzi
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO CC9/4SA120
VALMISTAJA Carlo Gavazzi
KUVAUS 4P CONT S 120V 50/60HZ NO AUX
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 2415 pcs
TIETOLOMAKE
TURN ON JÄNNITE (MAX) 102 VAC
SAMMUTA VOLTAGE (MIN) 36 VAC
PÄÄTTYMINEN STYLE Screw Terminal
KYTKENTÄJÄNNITE 690VAC - Max
SARJA CC
RELEASE TIME 4ms
PAKKAUS Bulk
MUUT NIMET 1864-1570
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -5°C ~ 60°C
TOIMINTA-AIKA 12ms
ASENNUSTYYPPI Chassis Mount, DIN Rail
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) Not Applicable
OMINAISUUDET -
OTA ARVOSTELU (CURRENT) 9A
YHTEYDENOTTO MATERIAL -
YHTEYDENOTTOLOMAKE 4PST-NO (4 Form A)
COIL VOLTAGE 120VAC
COIL RESISTANCE -
COIL VIRTA -
CC9/4SA120
Osa numero: CC9/4SA120
Valmistaja / merkki: Carlo Gavazzi
Tuotteen Kuvaus 4P CONT S 120V 50/60HZ NO AUX
lomakkeissa:
Varaston kunto 2415 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CC9/4SA120.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
CC9/4SA120: n tekniset tiedot
CC9/4SA120.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
CC9315-000
valmistajat:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kuvaus:  HEATSHRNK 2.4MM ID 50MM BLU
Varastossa:  98467 pcs
RFQ
CC9/4SA240
valmistajat:  Carlo Gavazzi
Kuvaus:  RLY CONT 4P 240V 50/60HZ NO AUX
Varastossa:  2310 pcs
RFQ
CC9/4SA480-60HZ
valmistajat:  Carlo Gavazzi
Kuvaus:  RLY CONT 4P 480V 60HZ NO AUX
Varastossa:  2312 pcs
RFQ
CC9058-000
valmistajat:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kuvaus:  HEATSHRNK LBL 3:1 2.25" PRESCORE
Varastossa:  17604 pcs
RFQ
CC9/4SD24
valmistajat:  Carlo Gavazzi
Kuvaus:  RLY CONT 4P 24V DC NO AUX
Varastossa:  2568 pcs
RFQ
CC9/4SA208-60HZ
valmistajat:  Carlo Gavazzi
Kuvaus:  RLY CONT 4P 208V 60HZ NO AUX
Varastossa:  2185 pcs
RFQ
CC9/4SA220
valmistajat:  Carlo Gavazzi
Kuvaus:  RLY CONT 4P 220V 50/60HZ NO AUX
Varastossa:  2524 pcs
RFQ
CC9153-000
valmistajat:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kuvaus:  HEAT SHRINK SLEEVE MARKER
Varastossa:  195212 pcs
RFQ
CC9121-000
valmistajat:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kuvaus:  HEAT SHRINK SLEEVE
Varastossa:  183208 pcs
RFQ
CC9/4SA24
valmistajat:  Carlo Gavazzi
Kuvaus:  RLY CONT 4P 24V 50/60HZ NO AUX
Varastossa:  2281 pcs
RFQ
CC9/4SA600-60HZ
valmistajat:  Carlo Gavazzi
Kuvaus:  RLY CONT 4P 600V 60HZ NO AUX
Varastossa:  2552 pcs
RFQ
CC9/4SA110
valmistajat:  Carlo Gavazzi
Kuvaus:  RLY CONT 4P 110V 50/60HZ NO AUX
Varastossa:  2805 pcs
RFQ